Nota II. Postulationem hic non accipi pro *accusatione*, uti accipitur l.

<sup>a</sup>—De hac materia agitur in Sexto, et Extrav. com. h. t.—In Decreto can. et seqq. d. 61 et c. 14. d. 63 et c. 5. d. 71.